ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2008 года № 410

О внесении изменения в состав комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения при Правительстве

Нижегородской области, утвержденный постановлением

Правительства Нижегородской области

от 11 апреля 2002 года № 67

Правительство Нижегородской области постановляет:

внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Правительстве Нижегородской области, утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области от 11 апреля 2002 года № 67 (с изменениями на 15 ноября 2007 года), следующее изменение:

ввести в состав членов комиссии:

	Харчeва

Владислава Фeдоровича
	-
	начальника управления материально-технического обеспечения главного управления МЧС России по Нижегородской области (по согласованию)

И.о. Губернатора                                                                                           В.В. Клочай